J.TEST 济南考试中心关于第 165回考试地点的通知

及考生防疫须知(2022 年 11月 2日更新)

考生：您好！

    2022 年 11 月 6日举办的 J.TEST 第 165 回考试，济南考试中心

考试地址为：济南市长清区海棠路 6999 号合新广场（齐鲁大学科技

园）六区 3号楼 401 室。具体考场及楼层等信息见以下表格，请考生

下载准考证后确认。特此通知！

【考点及考场信息】

考试地点：济南市长清区海棠路 6999 号合新广场六区 3号楼

级别 考号 考场信息

A-C 级别 16502400001-16502400014 3 号楼 401-D

A-C 级别 16502400015-16502400054 3 号楼 501-A

D-E 级别 16522400001-16522400015 3 号楼 401-C

D-E 级别 16522400016-16522400028 3 号楼 401-A

F-G 级别 16542400001-16542400031 3 号楼 501-B

【济南考站考生进场及防疫须知】

  根据政府对新冠肺炎防控的要求，为做好疫情防控工作，请所有报

考济南考站的 J.TEST 考生了解并严格遵守以下防控措施：

   1.按照学校疫情防控要求，首先扫描场所码，出示健康码（绿码）、

行程码及 48小时内核酸阴性证明，测量体温低于 37.3 方可入场；

   2.济南考生入场时须持纸质版本人48小时内有效核酸检测阴性证

明（该证明可采用健康码下方核酸检测信息，截图打印，报告有效期

须包括考试日，考生进入考场时考点将收取纸质证明并留存）；

   3. (2022 年 11月 2日有更新)所有入济和返济（省外、省内跨市）参

加考试的考生，入济前需提前 3天向目的地社区报备，入济后进行 5

天 3检，其中抵济后要立即进行 1次核酸检测“落地检”，入济后前

3天不参加聚集性活动、不乘坐公共交通工具、不进入公共场所，例

如济南市外考生 11月 6日（周日）参加考试，需 11月 3日（周五）

抵达济南，自觉遵守疫情防控工作要求，在 11月 6日前完成两次核

酸检测（间隔 24小时）后，方可参加考试。

   4.有疫情中、高风险区域旅居史的考生不得入场。

   5.考生在指定入口进出时，须遵循以下要求：

   1)必须佩戴口罩;

   2)不符合防疫要求，或不接受、不配合考站相关防疫核查工作的

考生，不得入场;

   3)出示身份证件（若使用护照报名，请同时携带身份证以备核查）;

   4)出示准考证,在指定时间进场，家长/陪考人员一律禁止入场;

   5)测量体温,考生体温低于 37.3 摄氏度方可入场;

   以上措施若有变化，我们会及时另行通知。

                                   J.TEST 济南考站

                                2022 年 11月 2日

附：下页的【考生个人健康申明】，请考生自行下载打印并签署后于考试当日现场提交。

               J.TEST 考生健康申明

      （请考生提前打印并签署完毕后于考试当日提交）

本人郑重承诺以下事项：

1.本人考前 14 天体温正常；

2.本人充分理解并遵守考试期间考点各项防疫安全要求；

3.本人考试当天自行做好防护工作，提前抵达考点；

4.本人目前身体健康，考前 14 天内，本人及家庭成员没有出现过发烧、咳嗽、

胸闷等与新型冠状病毒感染有关的症状；

5.考前 14 天内，本人及家庭成员没有接触过新冠肺炎病例、疑似病例、已知

无症状感染者，没有接触过有发热或呼吸道症状患者， 没有被留验站集中隔离

观察或留观后已解除医学观察；

6.考试过程中如出现咳嗽、发热等身体不适情况，本人愿自行放弃考试或遵守

考试工作人员安排到指定区域考试。

    以上信息真实、准确、完整，如因个人主观原因漏报、瞒报、虚报造成相

关后果，本人承担由此带来的全部法律责任。

考生签名：

联系方式：

签署日期：